
Stan Nowy

Producent CISCO

Kod producenta CISCO

EAN 882658340895

CISCO GLC-SX-MMD= Cisco GE SFP, LC connector, SX
transceiver, MMF, 850nm, DOM
Indeks: 112126 Producent: CISCO Kod producenta: GLC-SX-MMD=

Cena: 1,214.75 zł

Opis

CISCO GLC-SX-MMD= Cisco GE SFP, LC connector, SX
transceiver, MMF, 850nm, DOM
Producent: CISCO

Producent: CISCO; Klasa produktu: Akcesoria do SWITCHY

Parametry
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